Multi herramienta profesional 350 W con 10 accesorios
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952222
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952224
952225
952226
952227
952228
952229
952230
952231
952232
952233
952234
952235
952236
952237
952238
952239

R1-MULH-35A

R2-MULH-35A

R3-MULH-35A
R15-MULH-35A
R16-MULH-35A
R18-MULH-35A
R19-MULH-35A
R20-MULH-35A
R23-MULH-35A
R24-MULH-35A
R25-MULH-35A
R26-MULH-35A
R27-MULH-35A
R28-MULH-35A
R29-MULH-35A
R30-MULH-35A
R31-MULH-35A
R32-MULH-35A
R33-MULH-35A
R34-MULH-35A
R35-MULH-35A
R37-MULH-35A
R39-MULH-35A

Descripcion
Ajustador
Sello “O” (diam. 2x6x2)
Ensamble de caja
Cubierta de lampara
Soporte de ldmpara
Tornillo cbz. phillips St4x42mm
Tornillo cbz. phillips St3x14mm
Cubierta izqg./der.
Soporte de aluminio
Bloque excéntrico
Tornillo cbz. phillips M3x8 mm
Palanca
Clip
Perno (5x26)
Anillo “O” (diam. 35x2)
Cubierta media
Seguro tipo “C” (diam. 6x8x.5)
Rondamiento esférico S607
Rodamiento 6000-2RS
Armadura
Rondamiento 627-2RS
Unidad de LED

Deflector

Caodigo: 102429

Clave: MULH-35A
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Multi herramienta profesional 350 W con 10 accesorios
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952240
952241
952242
952243
952244
952245
952246
952247
952248
952249
952250
952251
952252
952253
952254
952255
952256

R40-MULH-35A
R41-MULH-35A
R42-MULH-35A
R44-MULH-35A
R45-MULH-35A
R46-MULH-35A
R47-MULH-35A
R48-MULH-35A
R49-MULH-35A
R50-MULH-35A
R51-MULH-35A
R52-MULH-35A
R53-MULH-35A
R54-MULH-35A
R55-MULH-35A
R56-MULH-35A
R57-MULH-35A

Descripcion
Tornillo cbz. phillips M4x65mm
Campo
Bloque de interruptor
Leva
Carcasa
Protector de cable
Cable de alimentacion
Regulador de velocidad
Tornillo cbz. phillips St3x6 mm
Tornillo cbz. phillips St3x22mm
Cubierta trasera
Tornillo cbz. phillips M4x6 mm
Tornillo cbz. phillips St3x20 mm
Resorte del portacarbon der.
Porta carbon derecho
Resorte del portacarbén izquierdo

Porta carbon izquierdo

Caodigo: 102429

Clave: MULH-35A
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